



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2018 года

№ 677-VI

О внесении изменений в Примерную программу нормотворческой деятельности Законодательного Собрания области на 2018 год

В соответствии с частью 5 статьи 52¹ Регламента Законодательного Собрания Нижегородской области Законодательное Собрание области **постановляет:**

1. Внести в Примерную программу нормотворческой деятельности Законодательного Собрания области на 2018 год, утвержденную постановлением Законодательного Собрания области от 25 января 2018 года № 540-VI (с изменениями, внесенными постановлением Законодательного Собрания от 29 марта 2018 года № 580-VI), следующие изменения:

- 1) в графе 4 пункта 4 цифру "II" заменить цифрой "III";
- 2) раздел III дополнить пунктом 22¹ следующего содержания:
"22¹. Проект закона области комитет III А.А. Бочкарев";
"О признании квартал
утратившей силу
части 3 статьи 8
Закона
Нижегородской
области
"О регулировании
отдельных
правоотношений
в области
производства

и оборота этилового
спирта, алкогольной
и спиртосодержащей
продукции
на территории
Нижегородской
области"

3) пункт 25⁴ признать утратившим силу;

4) в графе 4 пункта 25⁶ цифру "III" заменить цифрой "IV";

5) раздел IV дополнить пунктом 30¹ следующего содержания:

"30¹. Проект закона области комитет IV В.И.
"О внеуличном квартал Солдатенков";
транспорте
в Нижегородской
области"

6) в графе 4 пункта 36 цифру "II" заменить цифрой "IV";

7) в графе 4 пункта 37 цифру "II" заменить цифрой "IV";

8) дополнить пунктом 44¹ следующего содержания:

"44¹. Проект закона области комитет IV А.Н. Тарасов";
"О внесении квартал
изменений
в отдельные законы
Нижегородской
области в связи
с принятием
Федерального закона
"О ведении
гражданами
садоводства
и огородничества для
собственных нужд и о
внесении изменений
в отдельные
законодательные акты
Российской
Федерации"

9) дополнить пунктом 52¹ следующего содержания:

"52¹. Проект постановления комитет III Н.М. Хафизов";
Законодательного квартал
Собрания
"О награждении
почетным знаком
Законодательного
Собрания
Нижегородской

области "За заслуги"

- 10) в графе 4 пункта 69 цифру "II" заменить цифрой "III";
 - 11) в графе 4 пункта 72 цифру "II" заменить цифрой "III";
 - 12) пункт 86 признать утратившим силу;
 - 13) в графе 4 пункта 100 цифру "II" заменить цифрой "IV";
 - 14) в графе 4 пункта 103 цифру "II" заменить цифрой "IV";
 - 15) в графе 4 пункта 104 цифру "III" заменить цифрой "IV".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания



Е.В. Лебедев